РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 декабря 2025 г.                                                                                                      № 105
с. Лесное

О принятии Устава сельского поселения Рожковский сельсовет Бурлинского района Алтайского края

    В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и статьей 27 Устава сельского поселения Рожковский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, Сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Принять Устав сельского поселения  Рожковский сельсовет Бурлинского района Алтайского края.
2. Направить Устав сельского поселения Рожковский сельсовет Бурлинского района Алтайского края в Управление Минюста России по Алтайскому краю  для государственной регистрации.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам (председатель Боксбергер О.И.)

Председатель Сельского Собрания депутатов                               Г. И. Катруша